ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 320/2025

O Fundo Municipal de Educação de Itaetê- BA através da Agente de Contratação Scheyla
Oliveira Caires, nomeada pelo Decreto nº 005/2025, torna público o RESULTADO da Dispensa
Nº 001/2025, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE BANANEIRAS, LOCALIZADA NO POVOADO DE
BANANEIRAS, NO MUNICIPIO DE ITAETÊ - BAHIA, INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS,
informa aos interessados, que se sagrou vencedora a empresa:

Lote 01 - Empresa DJA CONSTRUTORA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 42.077.334/0001-03,
com o valor global de R$ 100.934,93 (cem mil novecentos e trinta e quatro reais e noventa e
três centavos).

Itaetê – Bahia, 23 de Setembro de 2025.

SCHEYLA OLIVEIRA CAIRES
Agente de Contratação